
ID: 4232 PENTHOUSE NË PLAZH PËR
SHITJE NË LUNGOMARE VLORË! 

Penthouse i ndritshëm dhe i bollshëm në plazh në Vlorë, me
sipërfaqe të brendshme 100 m² dhe verandë të madhe 90 m²
me pamje të pjesshme nga deti i Gjirit të Vlorës. Apartamenti
përfshin një sallon të ndriçuar natyralisht, kuzhinë dhe
ambient ngrënieje të pajisur plotësisht, dy dhoma gjumi, dy
banjo moderne dhe përfundime cilësore në çdo hapësirë.
Dhoma matrimoniale ka dalje në një ballkon në formë L-je,
ndërsa zona e ndenjjes lidhet me verandën e madhe, e
përshtatshme për ambiente gatimi dhe qëndrimi në ajër të
pastër, me instalime për barbeque dhe lavapjatë. Prona
përfshin edhe një garazh privat prej 33 m² me akses të lehtë,
dritare duralumini cilësore, dysheme parketi dhe sistem
modern ngrohjeje.

EUR 280,000




